
 

UCHWAŁA Nr XXIII/202/16 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dźwierzuty na I półrocze 2017 

roku. 

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U.  z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  Dźwierzuty na  I  półrocze 2017 

roku,  stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.  

  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 



                                                                                                                               Załącznik nr 1 

         Do Uchwały Nr XXIII/202/16 

                     Rady Gminy Dźwierzuty                             

                                                                                                        z dnia 29 grudnia 2016 r.

            

Styczeń 

1. Kontrola inwestycji pod nazwą budowa sali gimnastycznej w Orzynach 

(dokumentacja przetargowa i poszczególne etapy budowy) 

2. Sprawy różne.  

Luty 

1. Informacja nt. ściągalności i umorzeń podatków za II półrocze 2016r.  

2. Informacja nt. wydatków bieżących Urzędu Gminy w Dźwierzutach za IV kwartał 

2016r. 

3. Informacja nt. kosztów poniesionych przez Gminę i Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji Kazimierz Skonieczny w związku z zanieczyszczaniem wody bakteriami 

E.coli.  

4. Sprawy różne.  

Marzec 

1. Koszty utrzymania poszczególnych jednostek OSP w Gminie Dźwierzuty za 2016 rok. 

2. Informacja nt. przetargów przeprowadzonych przez Urząd Gminy w Dźwierzutach                  

w 2016 roku.   

3. Sprawy różne. 

Kwiecień 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 r.  

2. Zapoznanie się z opinią RIO w sprawie wykonania budżetu za 2016 r. 

3. Omówienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Dźwierzuty 

za 2016 r.  

4. Sprawy różne.  

 

 



 

Maj  

1. Ocena stanu faktycznego stacji uzdatniania wody na terenie gminy Dźwierzuty 

(posiedzenie wyjazdowe). 

2. Informacja nt. lokalizacji inwestycji gminnej – oczyszczalni ścieków w Stankowie na 

terenie prywatnym.  

3. Sprawy różne.  

Czerwiec  

1. Informacja nt. wydatków bieżących Urzędu Gminy za I kwartał 2017r.  

2. Informacja nt. finansów (przychody i wydatki) Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dźwierzutach.  

3. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2017 r.  

4. Sprawy różne.  


